MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

5. Vorlauf zur Ndby. Kart Slalom Meisterschaft
4. Vorlauf zur Sdby Kart Slalom Meisterschaft
am 26.06.2022

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr.
1. 60
2. 56
3. 54
4. 55
5. 59
6. 40
7. 47
8. 49
9. 58
10. 48
1. 50
12. 57
13. 52
14. 46
15. 41
16. 43
17. 53
18. 35
19. 45
20. 36
21. 44
22. 42
23. 38
24, 33
25. 51
26. 37
217. 34
28. 32
29. 39
30. 31

Pkt.

10,67
10,33
10,00
9,67
9,33

9,00
8,67
8,33
8,00
7,67

7,33
7,00
6,67
6,33
6,00

5,67
5,33
5,00
4,67
4,33

4,00
3,67
3,33
3,00
2,67

2,33
2,00
1,67
1,33
1,00

Fahrer

Novotny Mathyas
Kallinger Hannes
Wagner Leeroy
Kohl Tobias
Lang Magdalena

Kreiller Korbinian
Maier Felix
Trauner Zoey
Griibl Max

Moser Pascal

Endl Lukas

GrofB Lukas

Naumann Michelle
Feichtmeier Franziska
Schwarz Luca

Meier Cedric
Rau Benjamin
Horlacher Jonas
Bohmisch David
Jenssen Jonas

Weidinger Matthias
Bauer Sebastian
Giftthaler Korbinian
Horlacher Finnja
Schatzl Nico

Toth Moritz
Schreiber Luca
Schéadelbauer Max
Schindlbeck Georg
Zinz Aaron Gabriel

30 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSG Bayer. Wald Hu
KC Eggenfelden sei
MSC Ortenburg e.V.
MTC Waldkirchen e.
RC Hauzenberg e.V.

MSC Johanniskirche
KC Eggenfelden sei
MSG Bayer. Wald Hu
RC Hauzenberg e.V.
RC Hauzenberg e.V.

MSG Bayer. Wald Hu
MSG Bayer. Wald Hu
MS Bayerwald Eging
AC Aicha vorm Wald
MSC Arnstorfe. V.

KC Eggenfelden sei
MSC Plattling e.V.
MSC Ortenburg e.V.
MSG Bayer. Wald Hu
MSC Vilsbiburg e.

MSC Ortenburg e.V.
MSG Bayer. Wald Hu
MSC Vilsbiburg e.
MSC Ortenburg e.V.
MTC Waldkirchen e.

MSC Ortenburg e.V.
MS Bayerwald Eging
MSC Emmersdorf e.V
MSC Vilsbiburg e.
MSC Velden e.V. im

193988
204490
183687
183924
183846

194094
183749
193657
224250
214679

183872
204550
193996
204346
183740

204491
194242
183688
194303
214799

183684
214788
204454
183689
214756

214689
204424
225107
194254
194321

Training

0:31,75
0:32,97 +6
0:32,60
0:32,67
0:31,92

0:32,59
0:34,09
0:33,13 +2
0:32,33 +4
0:33,80

0:33,84
0:33,90
0:33,46 +4
0:34,05 +2
0:35,55

0:33,99
0:35,23 +8
0:34,66
0:34,80
0:35,53

0:33,16
0:36,23
0:37,56 +10
0:38,68 +10
0:34,63

0:53,57
0:37,57
0:49,98
0:36,02
0:41,28 +8

Lauf 1

0:31,66
0:32,15
0:32,44
0:32,64
0:32,53

0:33,31
0:33,35
0:32,92
0:32,64 +2
0:33,21

0:33,27
0:33,72
0:34,27
0:34,05
0:34,36

0:34,88
0:34,39
0:35,31
0:34,37 +2
0:35,55

0:33,08
0:35,93
0:35,98 +2
0:37,91
0:34,26

0:38,96
0:38,18 +10
0:44,55
0:35,69 +8
0:39,46 +6

Lauf 2

0:31,60
0:32,29
0:32,49
0:32,54
0:32,75

0:32,72
0:32,86
0:33,48
0:32,06
0:33,49

0:33,72
0:33,36
0:33,07
0:33,80
0:34,42

0:34,66
0:33,73 +2
0:35,31
0:34,51
0:35,95

0:32,99 +6
0:37,15
0:36,35
0:37,05 +2
0:33,94 +10

0:39,44
0:35,88 +2
0:44,13
0:36,19 +10
0:37,30 +8

1
1
1
1
1

[ QU G G G Y

[ QU G G G Y

:03,26
104,44
:04,93
:05,18
:05,28

:06,03
:06,21
:06,40
:06,70 (2)
:06,70

:06,99
:07,08
:07,34
:07,85
:08,78

:09,54
110,12 (2)
110,62
:10,88 (2)
:11,50

112,07 (6)
113,08
114,33 (2)
116,96 (2)
118,20 (10)

:18,40
:26,06 (12)
:28,68
:29,88 (18)
:30,76 (14)
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